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PROTOKÓŁ NR 23/2013 

Z POSIEDZENIA KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA I KOMUNIKACJI 

RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 25 października 2013 roku 

 

 W posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji w dniu 25 października 2013 roku udział 

wzięli członkowie Komisji oraz Skarbnik Powiatu – Janusz Daszkiewicz, Zastępca Komendanta 

Powiatowego Policji w Nowym Tomyślu – Jarosław Żurek i Komendant PSP w Nowym Tomyślu – 

Tomasz Antuszewski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Przewodniczący Komisji powitał wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości, 

następnie odczytał proponowany porządek obrad i zapytał, czy są jakieś uwagi? Uwag nie było. 

 Przewodniczący poddał porządek obrad pod głosowanie. Wszyscy byli „za” jego przyjęciem. 

 

 Przechodząc do pierwszego punktu porządku obrad, Przewodniczący poprosił Zastępcę 

Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Tomyślu o przedstawienie stanu bezpieczeństwa w 
Powiatowych Placówkach Oświatowych oraz informacji dotyczącej przestępczości z udziałem 

nieletnich. 

 Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Nowym Tomyślu – Jarosław Żurek 

przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa na terenie szkół ponadgimnazjalnych znajdujących 

sie na terenie działania KPP Nowy Tomyśl, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Następnie, stan bezpieczeństwa w placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat przedstawił Komendant PSP w Nowym Tomyślu – Tomasz Antuszewski.  

Informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Komisji podziękował Komendantowi PSP oraz Komendantowi Policji za 

przedstawienie informacji i zapytał, czy członkowie Komisji mają pytania do przedstawionego 

materiału? Pytań nie było. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad: Informacja Starosty 

Nowotomyskiego o stanie przygotowań do akcji zima i o przedstawienie informacji poprosił 

Wicestarostę. 

 Wicestarosta poinformował, że odbyły się dwa spotkania z Burmistrzami i Wójtami w 

sprawie podjęcia wspólnych działań mających na celu poprawę organizacji pracy, a co za tym idzie 

zwiększenia bezpieczeństwa na naszych drogach. Burmistrzowie i Wójtowie bardzo przychylnie 

odnieśli się do przedstawionych propozycji, jednakże niektóre gminy mają podpisane umowy 

długoletnie, którymi są jeszcze związane. Porozumienie w przedmiotowej sprawie podpisano z Gminą 

Zbąszyń. Na podstawie tego porozumienia Gmina odpowiedzialna będzie w całości za procedurę 
przetargową. Firma, która wygra przetarg będzie dbała zarówno o drogi powiatowe jak i gminne na 

terenie całej Gminy, a Powiat będzie pokrywać koszty związane z utrzymaniem dróg powiatowych. 

Powiat podzielony został na 4 części plus Gmina Zbąszyń. Umowy zawierane są na okres jednego 

roku. Zmniejsza sie również czas reakcji do 1 godziny. 

Przewodniczący zapytał, czy są pytania? Pytań nie było. 
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Komisja zawnioskowała, aby na następnym posiedzeniu Kierownik Wydziału Dróg 
Powiatowych przedstawił informację z działań podejmowanych przez Wydział od miesiąca maja 
2013 roku. 

 Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad: Analiza materiałów na sesję. 

Przewodniczący zapytał, czy do sprawozdania Starosty Nowotomyskiego z działalności 

Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym, są pytania? Pytań nie było. 
 

Przewodniczący zapytał, czy do informacji z działalności szkół i placówek oświatowych w 

Powiecie Nowotomyskim, są pytania? Pytań nie było. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że realizacja zadań w ramach zespołu placówek 

oświatowych oraz informacja o działalności Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym 

Tomyślu oraz zasady współpracy z bibliotekami gminnymi, zostaną przedstawione na sesji. 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do bloku uchwał. 

Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 
programu współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2014, są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt uchwały pod głosowanie.  

 

 Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji jednogłośnie głosowała „za” pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie programu 
współpracy Powiatu Nowotomyskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2014. 
 
 Przewodniczący poprosił Skarbnika Powiatu o przedstawienie projektu uchwały Rady 

Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu na rok 2013 oraz projektu uchwały w 

sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 

2013-2022. 

 

 Skarbnik omówił przedmiotowe projekty uchwał. 

Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu na rok 2013 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022, są pytania? Pytań 
nie było. 

Przewodniczący poddał projekty uchwał pod głosowanie.  

 

 Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji jednogłośnie głosowała „za” pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu na rok 2013 oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2013-2022. 
 

Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 

2014 roku, są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt uchwały pod głosowanie.  
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 Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji jednogłośnie głosowała „za” pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego w 2014 roku. 
 

Przewodniczący zapytał, czy do projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokość 

kosztów z tym związanych, są pytania? Pytań nie było. 

Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt uchwały pod głosowanie.  

 
 Komisja Bezpieczeństwa i Komunikacji jednogłośnie głosowała „za” pozytywnym 
zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie oraz wysokość kosztów z tym 
związanych. 

 

Przewodniczący poinformował, że projekt uchwały w sprawie skargi na Dyrektora Zespołu 

Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Trzciance, Informacja Przewodniczącego Rady 

Powiatu Nowotomyskiego oraz Starosty Nowotomyskiego o oświadczeniach majątkowych za 2012 

rok zostaną przedstawione na sesji. 

 
Przewodniczący zapytał, czy jeszcze ktoś ma jakieś wnioski, pytania? Pytań i wniosków nie 

było. 

 Przewodniczący zapytał, czy członkowie Komisji w punkcie: Sprawy różne, chcą poruszyć jakiś 

temat? Nikt się nie zgłosił.  

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 

             

    

               Przewodniczący  

      Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji  

       

                         Dariusz Sobczak  
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Protokolant: Ewa Bąbelek 

 


